中标通知书

（项目编号：KSF1A240018)

  北京市地质矿产勘查开发集团有限公司  ：

缩进 你方于  2024年3月31日   所递交的  北京市地面沉降监测网建设工程设计   投标文件已被

我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京市地面沉降监测网建设工程设计  

中标价格小写： 5188000 元    大写： 伍佰壹拾捌万捌仟元整

中标范围

依据北京市地面沉降严重区、地下水超采区、重大战略区、重大工程等特大城市地面沉降

防控工作需求，分别在北京市通州区、朝阳区、大兴区、顺义区、海淀区、昌平区、延庆

区、平谷区建设10个基岩标和34个分层标组，并配备自动监测传输仪器、设施保护装置等

附属设施。基岩标改造2座，分层标改造2组，完成相关仪器设施升级改造。依据相关规范

，编制项目初步设计方案和概算报告。全过程参与施工、竣工验收等阶段，完成相关工作

。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。